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Protokół Nr 76/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 29 lutego 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Północna 15 

      

   Stan Członków Zarządu  - 5 

     Obecnych - 5 

Ad. 1 

O godzinie 13:00 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie 

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska   - Przewodniczący Zarządu 

2. Mariusz Norsesowicz  - Wicestarosta Powiatu  

3. Krzysztof Mrzygłód  -  Członek Zarządu 

3. Andrzej Potyra   - Członek Zarządu 

4. Wojciech Wojtkiewicz  -  Członek Zarządu 

 

Ad. 2 
Przyjęcie porządku posiedzenia.  
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

przedstawiła proponowany porządek posiedzenia.  

(porządek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2.        Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu  z ostatniego posiedzenia Zarządu Nr 75/2016. 

4. Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej, a  

            także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora Regionalnej Placówki  

            Opiekuńczo- Terapeutycznej w Dębnie oraz trybu pracy komisji konkursowej.  

5.         Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Orange Polska S.A. na świadczenie usługi  

            Dostęp do Internetu DSL 10 000 na łączu 95 765 64 85 – punkt paszportowy przy ul.  

            Spokojnej 13 w Myśliborzu. 

6. Sprawy różne. 

7.        Zamknięcie posiedzenia. 

 

Zapytała, czy są pytania bądź uwagi.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało – 5 członków Zarządu, przeciw- - 0, 

nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Ad. 3 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Nr 75/2016. 

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w protokół. 

 

Ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej, a 

także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo- Terapeutycznej w Dębnie oraz trybu pracy komisji konkursowej.  

 (Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

przedstawiła przedmiotową sprawę, zgodnie z kartą sprawy.    

Przekazała, że w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie zachodzi potrzeba  podjęcia decyzji tj.  ogłoszenia 

konkursu na wolne stanowisko, powołania komisji konkursowej, a także ustalenia regulaminu 

konkursu na stanowisko Dyrektora RPOT w Dębnie oraz trybu pracy komisji konkursowej.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 76/256/2016 z dnia 29 lutego 2016 roku                        

w sprawie ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej, a także ustalenia 

regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo- 

Terapeutycznej w Dębnie oraz trybu pracy komisji konkursowej.  
(uchwała  stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 5 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Orange Polska S.A. na świadczenie usługi 

Dostęp do Internetu DSL 10 000 na łączu 95 765 64 85 – punkt paszportowy przy ul. 

Spokojnej 13 w Myśliborzu.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

przedstawiła przedmiotową sprawę, zgodnie z kartą sprawy.    

Przekazała, że dotychczasowa umowa wygasa z dniem 6 marca br. w związku z powyższym 

zachodzi konieczność zawarcia nowej umowy w celu kontynuacji usługi. Wysokość opłaty 

wynikającej bezpośrednio z umowy pozostaje na poziomie roku 2015 (89 zł. netto). Koszty 

usługi pokrywa Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie na podstawie 

wystawianych faktur, zgodnie z umową użyczenia zawartą w dniu 6 marca 2015 roku.  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie niniejszej umowy.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 6 

Spraw różnych nie poruszono.  
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Ad. 7.  

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

 

Protokołowała:  

 

Janina Sidor 

 

1. Danuta Patkowska     -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    …………………. 

 


